
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

03.11.2016 № 08-0275 
 
 
О внесении изменений в Прогнозный план приватизации объектов 

муниципальной собственности на 2016 год 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года 
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», Уставом города Дудинки Городской Совет решил: 

1. Внести в Прогнозный план приватизации объектов 
муниципальной собственности на 2016 год, утвержденный Решением 
Городского Совета от 1 декабря 2015 года № 07-0202, следующее 
изменение: 

1) из раздела 2 исключить строку 19 следующего содержания: 
 «  

19 ВСТРОЕННОЕ 
ПОМЕЩЕНИЕ №V 

Россия, Красноярский 
край, Таймырский 
Долгано-Ненецкий 
район, г. Дудинка, 
ул. Горького, д. 49 

Жилое помещение 
на первом этаже 
многоэтажного 

дома 

1988 29,70

»; 
2) раздел 2 дополнить строками следующего содержания: 
« 

НЕЖИЛОЕ 
ПОМЕЩЕНИЕ (баня) 

ЛЕВИНСКИЕ ПЕСКИ 
ПОС 

Отдельностоящее 
одноэтажное здание 

2002 72,30

НЕЖИЛОЕ 
СООРУЖЕНИЕ 
(мусоросборник) 

ДУДИНКА Г., 
ГОРЬКОГО УЛ., д.49 

Отдельностоящее  
сооружение 

 24,60

». 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
Глава города Дудинки  А. М. Дьяченко 


